
CS

Profily z tvrdé pryže od firmy CITO jsou zárukou čistých a 
přesných řezných hran a dokonalých rylek

• Snadná optická kontrola kvality díky barevnému kódování

• Jako varianta EasyFix k dostání pro přesnou pozici 
vyhazovacího materiálu a jeho bezezbytkové odstranění

• Speciálně k používání na na lisovací formě pro výrobce 
lisovacích forem a zpracovatele vlnité lepenky

Profily CITO z tvrdé pryže  
– pro optimální zpracování 
vlnité lepenky

CITO FormLine



CITO D/5 Top – plný gumový profil

Profily s barevným kódováním se používají u vysekávacího nože pro 
dosažení čistých a přesných řezných hran.

Profil z tvrdé pryže CITO D/5 Top se vyznačuje větší plochou pro uchycení 
výsekového archu. Důsledek: Minimalizace tažných sil v řezu a zamezení 
poškození barvy na řezné hraně. Výsledek: Dokonalý řez.

Vaše výhody:

• Vysoce kvalitní plný gumový profil pro čisté a přesné řezné hrany

• Snadná optická kontrola kvality pomocí barevného kódování

• K dostání jako samolepicí varianta EasyFix pro přesnou pozici 
vyhazovacího materiálu a jeho bezezbytkové odstranění

• Certifikován jako nezávadný při použití k výrobě skládačkových krabic 
na potraviny

 ✓V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 
1935/2004 o materiálech určených pro styk s potravinami,  
článek 3 a 17

Označení Rozměry (D × Š × V) Obj.č. 
Obj.č.  
EasyFix

Pásy (OJ = 100 pásů), 70 Shore A

CITO D/5 Top ŽLUTÁ 700 × 5 × 7 mm BPB00138 BPB01138

CITO D/5 Top FIALOVÁ  700 × 5 × 8,5 mm BPB01139

CITO D/5 Top ORANŽOVÝ 700 × 5 × 9 mm BPB01162

CITO D/5 Top FUCHSIOVÁ 700 × 5 × 10 mm BPB00237 BPB01137

CITO D/5 Top TYRKYSOVÝ 700 × 8 × 13 mm BPB01161

Poznámka: Uvedená tvrdost v Shore A se může lehce lišit.



CITO D/5 Peak – plný gumový profil

Označení Rozměry (D × Š × V) Obj.č. EasyFix

Pásy (OJ = 100 pásů), 70 Shore A

CITO D/5 Peak FUCHSIOVÁ 700 × 8 × 10 mm BPB01191

Poznámka: Uvedená tvrdost v Shore A se může lehce lišit.

Díky speciální zužující se geometrii vzniká úzká kontaktní plocha.

Výsledek: dokonalý vzhled povrchu díky redukci otisků. Pro perfektně 
provedené perforace vlnité lepenky.

Vaše výhody:

• Snadná optická kontrola kvality pomocí barevného kódování

• Vyvinuty speciálně pro použití u perforačních nožů, vysekávacích 
nožů a pro kombinace vysekávání a rylování

• K dostání jako samolepicí varianta EasyFix pro přesnou pozici 
vyhazovacího materiálu a jeho bezezbytkové odstranění



CITO D/5 – plný gumový profil

Pryž Standard

CITO D/5

Označení Rozměry (D × Š × V1/V2) Obj.č. 
Obj.č.  
EasyFix

Pásy (OJ = 100 pásů), 70 Shore A

CITO D/5 RŮŽOVÝ 700 × 5 × 6/5 mm BPB00304 BPB01304

CITO D/5 ŽLUTÝ 700 × 5 × 7/6 mm BPB00303 BPB01303

CITO D/5 HNĚDÁ 700 × 5 × 8/7 mm BPB00306 BPB01306

CITO D/5 FIALOVÁ 700 × 5 × 8,5/7,5 mm BPB00307 BPB01307

CITO D/5 ORANŽOVÝ 700 × 5 × 9/8 mm BPB00300 BPB01300

CITO D/5 ZELENÝ 700 × 5 × 9,5/8,5 mm BPB00301 BPB01301

CITO D/5 FUCHSIOVÝ 700 × 5 × 10/9 mm BPB00302 BPB01302

CITO D/5 PÍSKOVÁ 700 × 5 × 11/10 mm BPB00309

CITO D/5 MODRÝ 700 × 5 × 12/11 mm BPB00305 BPB01305

Profily s barevným kódováním byly vyvinuty speciálně pro použití u 
perforačních nožů a pro kombinace vysekávání a rylování.

Vaše výhody:

• Vysoce kvalitní plný gumový profil pro čisté a přesné řezné hrany

• Zamezí se prasknutí horního stropního pláště

• Snadná optická kontrola kvality pomocí barevného kódování

• K dostání jako samolepicí varianta EasyFix pro přesnou pozici 
vyhazovacího materiálu a jeho bezezbytkové odstranění

• Certifikován jako nezávadný při použití k výrobě skládačkových krabic 
na potraviny

 ✓V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 
1935/2004 o materiálech určených pro styk s potravinami,  
článek 3 a 17

Čistý řez

Roztřepený řez

Poznámka: Uvedená tvrdost v Shore A se může lehce lišit.



CITO C/3 – rylovací profil z tvrdé pryže

Označení Rozměry (D × Š × V) Obj.č. 
Obj.č.  
EasyFix

Pásy (OJ = 100 pásů), 70 Shore A

CITO C/3 RŮŽOVÝ 700 × 12,5 × 6,0 mm BPB00210 BPB01110

CITO C/3 ŽLUTÁ 700 × 12,5 × 7,0 mm BPB00211 BPB01111

Poznámka: Uvedená tvrdost v Shore A se může lehce lišit.

Rylovací profil CITO C/3 z tvrdé pryže je vybaven distanční patkou pro 
optimální vzdálenost mezi pryžovým profilem a rylovací ocelí. To vytvoří po 
směru vlny v kombinaci s rylovací přípravou CITO nepřekonatelný výsledek 
při rylování.



N
R2

30
72

6-
C

S

CITO B/2 – plný gumový profil

Označení Rozměry (D × Š × V) Obj.č. 
Obj.č.  
EasyFix

Pásy (OJ = 100 pásů), 70 Shore A

CITO B/2 ŽLUTÁ 700 × 12,5 × 7,0 mm BPB00240 BPB01140

CITO B/2 ŠEDÁ 700 × 12,5 × 7,5 mm BPB00241 BPB01141

Poznámka: Uvedená tvrdost v Shore A se může lehce lišit.

Profil z tvrdé pryže pro použití u rylovacího nože.

Další profily z tvrdé 
pryže naleznete na naší 
domovské stránce.  
www.cito.de/plny-gumovy

CITO-SYSTEM GmbH  •  Haimendorfer Str. 37+46  •  90571 Schwaig bei Nürnberg/Germany 
Phone +49 911 95885-0  •  Fax +49 911 95885-500  •  info@cito.de  •  www.cito.de


